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KONTRATE SHI’
(Kuotash Kapitalf

Sot me date g .04. 20006, para meje noterit u paraqiten

Gerian Kuka i biri I Reshatit dhe i Suzanes dtl 1974, ki

Tirané, madhor e me zotesi te plote juridike per te ve
administratorit dhe ortakut te vetem te shogetise “A.E.
sh.p.k. i identifikuar prej meje nepermjet pasaportes mf
cilesine e shitesit dhe:
Admir Agolli i biri 1 Agronit idtl 02.12.1977 hndl
banues ne Tirane, identifikuar prej meje nepermjet pa$
me cilesine e bleresit.
Shitesi, Gerian Kuka , deklaroi se shet 100% te kuota

palet kontraktuese:
indur dhe banues e
pruar, me cilesine e
'DISTRIBUTION”
Nr.0020253 , me

ir ne Diber dhe
aportes 21571791,

e te tij te kapitalit ge

zoteron ne shoqenne "A.E. DISTRIBUTION” sh./p. k. prej 100 % ose

100°000 leke duke ja transferuar keto bleresit . |
Bleresi, Admir Agolli, deklaron se blen ku
petqindjet dhe vleften e mesiperme.
Qe nga ky moment shitesi zhvishet nga cdo e
keto kuota duke ja kaluar keto te drejta bleresit.

otat e kapitalit ne

drejte pronesie mbi

Bleresi qe nga ky moment gezon te drejta te plo la pronesie mbi keto

kuota kapitali.
Palet deklarojne se i kane shlyer detytimet.

Kjo kontrate redaktohet ne 5(pese) kopje autentike ngaL te cilat nje gendron

ne zyren ¢ noterise, nje prane zyres se regjisttit tregtar
baze te shoqerise dhe nga nje kopje secila pale.

nje ne dokumentet

Pasiu lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyjre te lire u nenshkrua

BLER;ESI
Kuka Adrnil? Agolli.

ranine time dhe une noteri e vertetoj ne baze te ligjit.




